1

[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 582

Дата принятия 24 апреля 2019 г.
	О внесении изменений
в раздел 3 Положения
об Управлении культуры администрации города Березники, утвержденного решением Березниковской городской Думы
от 29.11.2016 № 186

В целях уточнения полномочий Управления культуры администрации города Березники в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации

Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Внести в раздел 3 Положения об Управлении культуры администрации города Березники, утвержденного решением Березниковской городской Думы от 29 ноября 2016 г. № 186, следующие изменения:

1.1.пункт 3.29 изложить в следующей редакции:
«3.29.организует оздоровление и отдых детей в каникулярное время;»;

1.2.дополнить пунктом 3.30 следующего содержания:

«3.30.выполняет другие функции в соответствии с действующим законодательством.».
2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы» и разместить его на официальном портале правовой информации  города Березники в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Глава города Березники –

глава администрации города Березники

	С.П.Дьяков

	Председатель

Березниковской городской Думы
	Э.В.Смирнов